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Lördagen den 15 Februari 1868.
Kammaren sammanträdde kl. 1 e. m.

Justerades två protokollsutdrag för den 12 och protokollet för den 
1 dennes.

Upplästes och godkändes Stats-Utskottets förslag till Riksdagens 
underdåniga Skrifvelse N:o 1, angående godtgörande genom Riksgälds- 
kontoret af de utaf Statskontoret förskjutna riksdagskostnader.

Företogs val af en ledamot i Kammarens Tillfälliga Utskott för 
behandling af frågor rörande undervisningsväsendet efter Grefve Wacht- 
meister. Hans, hvilken med Kammarens tillstånd nämnda befattning 
frånträdt; och befanns, efter valförrättningens slut, dertill hafva blifvit 
utsedd:

Herr Ekman, Carl, med 44 roster.

Företogs val af två suppleanter i Kammarens Tillfälliga Utskott för 
behandling af frågor rörande undervisningsväsendet och befunnos, efter 
valförrättningens slut, dertill hafva blifvit utsedde:

Herr Berg, Johan Theodor, med 27 röster.
Herr Rettig, Carl Anton, med 25 röster.

Föredrogs ånyo och bifölls Stats-Utskottets den 8 och 12 dennes 
bordlagda Utlåtande N:o 4, i anledning af väckt motion om förändring 
i betalningsvilkoren för de till Wessman—Barkens jernvägsbolag från 
Riksgälds-kontoret utgifna lån.
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Föredrogs och lades till handlingarne Stats-Utskottets den 12 den
nes bordlagda Utlåtande N:o 6, i anledning af Kongl. Majrts nådiga Re
miss å Kongl. Kanimar-kollegii berättelse om Sala silfververks ränteer- 
sättningsfond för redogörelseäret 1866.

Föredrogs, men begärdes af flere ledamöter ånyo på bordet, Stats- 
Utskottets den 12 dennes bordlagda Utlåtanden:

N:o 7, i anledning af Kongl. Maj:ts nådiga Proposition om inlösen 
af vissa Kronan tillhöriga lägenheter i Falun för inrättande derstädes 
af en lägre bergsskola;

N:o 8, angående beräkningen af Statsverkets inkomster; och
N:o 9, i anledning af väckt motion om nedsättning i den vid sed- 

naste riksdag för Andra Kammarens ledamöter bestämda resekostnads- 
ersättning.

Föredrogs, men begärdes af flere ledamöter ånyo på bordet, Lag- 
Utskottets den 12 dennes bordlagda Utlåtande N:o 3. i anledning af verk
ställd granskning af Riksdagens Justitie-ombudsmans embetsförvaltning;

Föredrogs, men begärdes af flere ledamöter ånyo på bordet, Första 
Kammarens Tillfälliga Utskotts den 12 dennes bordlagda Utlåtande N:o 
3, angående väckt förslag om tillåtelse för enskilda läroverk att fä sina 
afgående lärjungars mogenhet pröfvad af egna lärare under tillsyn af 
Statens censorer. .

Herr vice Talmannen: Då med afseende på de förestående va
len det är angeläget, att det nu andra gängen bordlagda Betänkandet 
frän Lag-Utskottet om decharge för Justitie-ombudsmannen icke må för
dröjas till afgörande mer än nödigt är, tillåter jag mig föreslå, att detta 
ärende mätte sättas främst på föredragningslistan för nästa sammanträde.

Detta förslag bifölls.

Anmäldes och bordlädes:

Stats-Utskottets Memorial och Utlåtanden:
N:o 10, angående förskott ä aflöningen för den hos Kamrarne och 

Utskotten samt Riksdagens Kansli anställda betjening;
N:o 11, angående anvisande af arfvode för befattningen med tryckta 

riksdagshandlingars mottagning, vårdande och utdelning;
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N:o 12, i anledning af väckta motioner om anstånd med rånte- och 
kapitalinbetalningarne ä lånet för sjön Wesans uttappning;

N:o 13, i anledning af Kongl. Maj:ts nådiga Proposition om anvi
sande af särskildt anslag för allmänna arbeten under år 1868 till bere
dande af arbetsförtjenst åt den i följd af missväxt och dyr tid nödställ
da befolkningen inom vissa delar af landet;

N:o 14, i anledning af Kongl. Maj:ts nådiga Proposition om använ
dande af medel, som i Riksgälds-kontoret innestå och blifvit anvisade 
till allmänna arbeten, livilka icke kommit till stånd; samt

Första Kammarens Tillfälliga Utskotts Utlåtanden:
N:o 4, i anledning af väckt motion om ändring af nu gällande fö

reskrifter rörande tiden för allmänna vägars lagning och grusning;
N:o 5, i anledning af väckt motion om åtgärders vidtagande till 

hämmande af lösdrifveriet och tiggeriet i landet;
N:o 6, i anledning af väckt motion om inskränkning i rättigheten 

att idka landthandel;
N:o 7, i anledning af väckt motion om ändring af Jagtstadgan;
N:o 8, rörande väckt förslag om sådan ändring i 12 § Läroverks- 

stadgan, att Grekiska språket måtte blifva ett valfritt läroämne.

Kammaren åtskiljdes kl. | 2 e. m.

In fidem 
0. Brakel,


